2021年扶绥县特岗教师招聘
入围考核人员公示

2021年扶绥县特岗教师招聘面试工作已于2021年7月17日结束，根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）精神和《2021年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》的规定，经网上报名、资格审查、面试等程序，确定吴天凤等60名同志（其中农村初中23名，农村小学37名）入围2021年扶绥县特岗教师招聘入围考核人员名单，现将具体事项公告如下：
一、考核人选的确定
1.按照《2021年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》规定：以面试成绩由高分到低分按招聘人数1：1比例确定考核人选。（如末一名面试成绩出现并列排名，通过加试方式确定考核人员）
2、根据《面试公告》规定，面试成绩在当天面试结束后当场公布。面试分值满分为100分，合格分数为70分。面试成绩不合格者（70分以下），不得确定为考核人选。
3、如果考核不合格或考生自动放弃的，在该职位面试合格的人选中，按总成绩从高分到低分依次递补考核人选。考生自动放弃的需由本人出具书面放弃声明书并送达县教育局人事股。
二、考核时间
考核工作将于近期开展，具体时间以电话通知为准，咨询电话：0771-7530941
 附件：1.2021年扶绥县特岗教师招聘入围考核人员名单

                                    扶绥县教育局
2021年7月27日

	序号
	姓名
	性别
	报考学校类别
	报考学科
	民 族
	是否应届毕
业生
	学历
	毕业院校
	成绩

	1
	吴天凤
	女
	农村初中
	地理
	汉族
	应届
	专科
	崇左幼儿师范高等专科学校
	77.97

	2
	卢小燕
	女
	农村初中
	化学
	壮族
	应届
	本科
	广西民族师范学院
	75.41

	3
	周春兰
	女
	农村初中
	化学
	壮族
	往届
	本科
	贺州学院
	83.43

	4
	农雪菲
	女
	农村初中
	化学
	壮族
	应届
	专科
	桂林师范高等专科学校
	71.94

	5
	蒙扬发
	男
	农村初中
	化学
	汉族
	应届
	本科
	河池学院
	76.62

	6
	黄艳君
	女
	农村初中
	生物（科学）
	壮族
	应届
	本科
	广西民族师范学院
	82.34

	7
	韦聪
	男
	农村初中
	数学
	汉族
	应届
	本科
	北方民族大学
	80.10

	8
	陆科吉
	男
	农村初中
	数学
	壮族
	应届
	本科
	广西大学
	74.30

	9
	吴彩妙
	女
	农村初中
	数学
	壮族
	应届
	本科
	云南师范大学文理学院
	83.47

	10
	凌少斌
	男
	农村初中
	体育
	壮族
	应届
	本科
	广西科技师范学院
	78.16

	11
	陈海锋
	男
	农村初中
	物理
	汉族
	应届
	专科
	桂林师范高等专科学校
	83.58

	12
	陈锦艳
	女
	农村初中
	物理
	汉族
	应届
	本科
	玉林师范学院
	83.90

	13
	金冰
	女
	农村初中
	音乐
	佤族
	应届
	本科
	保山学院
	77.28

	14
	胡宝文
	女
	农村初中
	英语
	壮族
	应届
	本科
	右江民族医学院
	81.84

	15
	何金媛
	女
	农村初中
	英语
	壮族
	应届
	本科
	广西民族师范学院
	79.62

	16
	黄芳妮
	女
	农村初中
	英语
	壮族
	应届
	本科
	广西师范大学漓江学院
	70.42

	17
	黄勇凯
	男
	农村初中
	语文
	壮族
	应届
	本科
	广西外国语学院
	76.53

	18
	何莹莹
	女
	农村初中
	语文
	壮族
	应届
	本科
	西北民族大学
	77.41

2021年扶绥县特岗教师招聘入围考核人员名单

	序号
	姓名
	性别
	报考学校类别
	报考学科
	民 族
	是否应届毕
业生
	学历
	毕业院校
	成绩

	19
	陶彦秀
	女
	农村初中
	语文
	壮族
	应届
	本科
	广西科技师范学院
	77.76

	20
	陆善珍
	女
	农村初中
	语文
	壮族
	应届
	本科
	广西外国语学院
	75.92

	21
	王元玲
	女
	农村初中
	语文
	汉族
	往届
	本科
	广西师范大学漓江学院
	81.30

	22
	农华发
	男
	农村初中
	语文
	汉族
	往届
	本科
	广西外国语学院
	78.04

	23
	陆永勤
	女
	农村初中
	政治
（思想品德）
	壮族
	应届
	专科
	广西科技师范学院
	81.46

	24
	彭珺华
	女
	农村小学
	美术
	汉族
	往届
	专科
	桂林师范高等专科学校
	82.67

	25
	农梅仙
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	专科
	广西科技师范学院
	87.56

	26
	廖梓琪
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	本科
	贵州民族大学
	86.79

	27
	黄杏芳
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	往届
	专科
	广西现代职业技术学院
	87.44

	28
	苏永宝
	男
	农村小学
	数学
	壮族
	往届
	本科
	广西财经学院
	87.13

	29
	黄桂莲
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	专科
	广西科技师范学院
	83.87

	30
	陆娜
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	专科
	百色学院
	85.15

	31
	黄海秀
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	往届
	专科
	桂林师范高等专科学校
	83.50

	32
	黄干森
	男
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	本科
	桂林电子科技大学
	85.29

	33
	李耀德
	男
	农村小学
	数学
	壮族
	应届
	专科
	广西教育学院
	86.36

	34
	韦秋芳
	女
	农村小学
	数学
	汉族
	往届
	本科
	湖北理工学院
	85.87

	35
	李依娜
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	往届
	专科
	柳州城市职业学院
	82.38

	36
	黄娇燕
	女
	农村小学
	数学
	壮族
	往届
	本科
	贺州学院
	84.40

	序号
	姓名
	性别
	报考学校类别
	报考学科
	民 族
	是否应届毕
业生
	学历
	毕业院校
	成绩

	37
	黄明雕
	男
	农村小学
	体育
	壮族
	往届
	本科
	百色学院
	82.21

	38
	蒙远才
	男
	农村小学
	体育
	壮族
	应届
	专科
	广西科技师范学院
	85.63

	39
	谢丰璘
	女
	农村小学
	体育
	汉族
	应届
	专科
	广西民族师范学院
	87.25

	40
	梁兆腾
	男
	农村小学
	音乐
	阿昌族
	应届
	本科
	保山学院
	84.13

	41
	岑慧洁
	女
	农村小学
	音乐
	壮族
	应届
	专科
	广西幼儿师范高等专科学校
	87.12

	42
	梁江夏
	女
	农村小学
	音乐
	壮族
	应届
	专科
	桂林师范高等专科学校
	87.60

	43
	刘佳芳
	女
	农村小学
	音乐
	汉族
	应届
	本科
	平顶山学院
	79.87

	44
	胡栋婷
	女
	农村小学
	英语
	汉族
	往届
	专科
	广西幼儿师范高等专科学校
	87.50

	45
	董秋英
	女
	农村小学
	英语
	壮族
	应届
	专科
	百色学院
	79.58

	46
	黄春燕
	女
	农村小学
	英语
	壮族
	应届
	专科
	百色学院
	79.19

	47
	黄春萍
	女
	农村小学
	英语
	壮族
	往届
	专科
	崇左幼儿师范高等专科学校
	79.02

	48
	刘丽诗
	女
	农村小学
	英语
	壮族
	应届
	专科
	百色学院
	79.376

	49
	陆永蓉
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	应届
	专科
	广东茂名幼儿师范专科学校
	80.08

	50
	李月婷
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	专科
	广西幼儿师范高等专科学校
	86.34

	51
	罗屹嵘
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	专科
	辽宁民族师范高等专科学校
	84.03

	52
	莫彦燕
	女
	农村小学
	语文
	汉族
	往届
	本科
	南宁师范大学师园学院
	83.12

	53
	黄东桂
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	专科
	广西城市职业大学
	85.60

	54
	陆晓玲
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	本科
	梧州学院
	85.17

	序号
	姓名
	性别
	报考学校类别
	报考学科
	民 族
	是否应届毕
业生
	学历
	毕业院校
	成绩

	55
	刘滋珊
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	本科
	南宁师范大学
	86.84

	56
	陆慧珍
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	往届
	专科
	广西工业职业技术学院
	86.60

	57
	马鶯飞
	女
	农村小学
	语文
	壮族
	应届
	专科
	广西科技师范学院
	87.16

	58
	汤文芳
	女
	农村小学
	语文
	汉族
	往届
	专科
	江西师范高等师范专科学校
	85.29

	59
	李丽燕
	女
	农村小学
	政治
（思想品德）
	壮族
	应届
	专科
	广西教育学院
	82.59

	60
	张实颂
	男
	农村小学
	政治
（思想品德）
	汉族
	应届
	专科
	崇左幼儿师范高等专科学校
	80.61

2021

年

扶绥县

特岗教师招聘

ÈëÎ§

¿¼

ºË

ÈËÔ±¹«Ê¾

2021

年扶绥县特岗教师招聘面试工作已于

2021

年

7

月

17

日结束，

根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财

政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好

2021

年特岗教

师招聘工作的通知》（桂教特岗〔

2021

〕

2

号）精神和《

2021

年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》的规定，经网上

报名、资格审查、面试等程序，

确定吴天凤等

60

名同志（其

中农村初中

23

名，农村小学

37

名）

入围

2021

年扶绥县特

岗教师招聘入围

考核人员

名单，现将具体事项公告如下：

一、考核人选的确定

1.

按照

《

2021

年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》

规

定：

以面试成绩由高分到低分按招聘人数

1

：

1

比例

确定

考

核

人选

。

（

如末一名面试成绩出现并列排名，通过加试方式

确定

考核

人员

）

2

、根据《

面试

公告》规定，面试成绩在当天面试结束后

当场公布。

面试分值满分为

100

分，合格分数为

70

分。面试

成绩不合格者（

70

分以下），不得确定为考核人选。

3

、如果考核不合格或考生自动放弃的，在该职位面试合

格的人选中，按总成绩从高分到低分依次递补考核人选。考

生自动放弃的需由本人出具书面放弃声明书并送达县

教育

  2021 年 扶绥县 特岗教师招聘   入围 考 核 人员公示         2021 年扶绥县特岗教师招聘面试工作已于 2021 年 7 月 17 日结束， 根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财 政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好 2021 年特岗教 师招聘工作的通知》（桂教特岗〔 2021 〕 2 号）精神和《 2021 年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》的规定，经网上 报名、资格审查、面试等程序， 确定吴天凤等 60 名同志（其 中农村初中 23 名，农村小学 37 名） 入围 2021 年扶绥县特 岗教师招聘入围 考核人员 名单，现将具体事项公告如下：   一、考核人选的确定   1. 按照 《 2021 年扶绥县特设岗位教师招聘工作实施方案》 规 定： 以面试成绩由高分到低分按招聘人数 1 ： 1 比例 确定 考 核 人选 。 （ 如末一名面试成绩出现并列排名，通过加试方式 确定 考核 人员 ）   2 、根据《 面试 公告》规定，面试成绩在当天面试结束后 当场公布。 面试分值满分为 100 分，合格分数为 70 分。面试 成绩不合格者（ 70 分以下），不得确定为考核人选。   3 、如果考核不合格或考生自动放弃的，在该职位面试合 格的人选中，按总成绩从高分到低分依次递补考核人选。考 生自动放弃的需由本人出具书面放弃声明书并送达县 教育